Montesa.
En ¢l Archivo del Sacro Convento de Montesa.

} OANNES Ep1scopus SERVUS SERVORUM DEI , DILECTO FILIO Ma-
GISTRO ORDINIS CALATRAVENSIS SALUTEM , ET APOSTOLICAM
‘BfENEDICTIONEM. Inter caetera, quac nuper circa statum Mo-
nasterii in Castro de Montesia Valentinae Diocesis, infra Reg-
num Valentiae constituto , construendi de novo, in quo Fra-
tres tui Ordinis locarentur, duximus ordinanda, hoc spe-

Cla-
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cialiter ex provissione nostra processit, videlicet : quod Ma-
gister eiusdem Monasterii, cum creatus essct , recipiendi in
dicto Monasterio, quod vellet Fratres, et expedire videret,
plenam , et liberam potestatem haberet, ipseque, ac dilec-
tus filius.. Abbas Monasterii Sanctarum Crucum Cistercien-
sis Ordinis Tarroconensis Diocesis pro instructione Fratrum
ipsorum decem Fratres ejusdem Ordinis Calatravensis in co-
dem Ordine approbatos , de quibus cisdem Magistro , et Ab-
bati videretur expediens convocarent. Quare volumus, et
mandamus , quatenus pracdictos decem Fratres, in codem
Ordine tuo, urt pracdicitur, approbatos, cum per Magistrum
dicti novi Monasterii, et Abbatem praedictos fueris requi-
situs , ad ipsum Monasterium pro dictorum Fratrum instruc-
tione studeas destinare. Datis Avinlone tertio idus Junii.
Pontificatus nostri anno primo =Locus M}« plumbi.

V.

BUL4 DE JUAN XXII DE 11 DE JUNIO DE
1317 dirigida al Maestre y Freyles de la Religion de
Calatrava , rogandoles , y exortandoles & que diesen con
liberalidad al nuevo Monasterio de Santa Muria de Mon-
tesa , todos los Bienes que poseian en el Reyno- de Aragon.

En ¢l Archivo del Sacro Convento de Montesa.

} OANNES Eriscorus SErvus Servorum DEr, DILECTIS FILIS
MagcisTro ET FRATRIBUS Orpinis CALATRAVENSIS SALUTEM, ET
ArostorLicam BENEDICTIONEM. Dum Ordinis vestri Sacra Re-
hgm quam in Domo Domini pcrluccrc consplcnnus, in

Scru-
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Sctutinio nostrae considerationis adducitur, et dum ad or-
thodoxae fidei cultores industrios , ac Religionis Christianae
defensores strenuos, quos producit, extendimus Apostolicae
meditationis intuitum ; Paternae sollicicudinis excitamur ins-
tantia, ut status eius ex nostra promotione concrescat , eius-
que palmites latius extendantur. Nuper siquidem ex certis,
et rationabilibus causis, quae ad id nostrum, et Fratrum nos-
trorum animos induxerunt, ad instantem charissimi in Chris-
to filii nostri Jacobi Regis Aragonum illustris supplicatio-
nis instantiam , Monasterio in Castro de Montesia Valen-
tinae Diocesis, infra Regnum suum Valentiac constituto,
construendo de novo, in quo Fratres vestrt Ordinis loca-
rentur , omnia bona, quac quondam Ordo Militiae Tem-
pli co tempore, quo Magister , et nonnulli ex Fratribus dic-
~ut Ordinis in Regno Franciae communiter capti fuerunt, vi-
delicet anno Domini millesimo trecentesimo octavo, men-
se Octobris ; et quidquid etiam Ordo Hospitalis Sancri Joan-
nis Hierosolymitani in codem Regno Valentiae habuisse nos-
cuntur (certis bonis dumeaxat exceptis, quae dicto Hospi-
tali voluimus remanere) auctoritate Apostolica concedenda,
donanda, incorporanda, applicanda, et annectenda duxi-
mus , ac etiam unienda: Magistro, et Fratribus Monaste-
rii supradicti, qui fuerint pro tempore, inter alia conce-
dentes , quod omnibus privilegiis , immunicatibus , e liberta-
tibus gaudeant, quac vobis, et Ordini vestro sunt ab A-
postolica. Sede concessa. Et statuentes inter caetera, et etlam
ordinantes, quod pracfatum Monasterium taliter construen-
dum eidem Ordini vestro sit hoc modo sublectum, vide-
licct:_quod tu, filii Magister, per te, vel per alium, seu